conformidade com o acordado superiormente, que, face a recusa do proprietário da parcela n.o

22 em ceder o terreno para ao alargamento do caminho, manteve-se no local o traçado

existente.

Desta forma, verifica-se que resultaram trabalhos a menos no valor de 1.495,00 Euros

(mil quatrocentos e noventa e cinco euros), que correspondem a cerca de 0,70% do valor do

contrato da empreitada e carecem de aprovação do Município. --------------------------------------

Junta—se em anexo um mapa descritivo dos trabalhos a menos, para efeitos de

aprovação superior.——

[...]

recuperação da sua habitação.

Analisado o pedido e considerando o relatório efectuado os Serviços propõem que, ao abrigo

do regulamento de apoio à recuperação habitacional de estratos sociais desfavorecidos, lhe

seja concedido um apoio econômico no valor de 9.993,75€ (nove mil novecentos e noventa e

três euros e setenta e cinco cêntimos), para apoio na realização dos seguintes trabalhos: --------

a) Construção de placa de piso e placa de teto;

b) Colocação de estrutura de telha com vigas em betão e ripas metálicas galvanizadas; ---------
c) Colocação de telha;